o usklađenju odredbi Statuta od 04.08.2017.g. te se usklađuje čl. 10. st. 1. Statuta s ostalim 

odredbama statuta i upisanim temeljnim kapitalom te Odlukom Nadzornog odbora o usklađenju 

odredbi Statuta od 04.08.2017.g. na način da sada glasi: „Temeljni kapital Društva koji iznosi 

74.620.310,00 kn (sedamdeset četiri milijuna šesto dvadeset tisuća tristo deset kuna) podijeljen 

je na 7.462.031 (sedam milijuna četristo šezdeset dvije tisuće trideset jednu) dionicu koje glase 

na ime, svaka nominalne vrijednosti od 10,00 (deset) kn. 

II. Utvrđuje se pročišćeni tekst Statuta Jelsa d.d. i prilaže Odluci i Zapisniku kao njihov sastavni 

dio.“ 

Ad 10) 

„Nalaže se upravi Društva da pokrene odgovarajuće postupke radi naplate potraživanja Društva